Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12 компенсирующего вида  Московского района

Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

	«31» января 2014 г.

	№ 26-02

«Об утверждении Положения о рабочей группе

 по подготовке и введению ФГОС ДО в учреждении»
На основании приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 №1155 «О введении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке и введению ФГОС ДО в учреждении.

2.  Ответственному по введению ФГОС ДО Лобановой Н.А. оздать рабочую группу по подготовке и введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в ГБДОУ детский сад №12 компенсирующего вида Московского района Санкт-Петербурга в составе:

председатель рабочей группы Лобанова Н.А., старший воспитатель

члены рабочей группы:

1. Бахматова Г.И.- воспитатель

2. Черемисина Т.А.- воспитатель

3. Артемьева И.О.- воспитатель

4. Тетерина С.Г.- воспитатель

5. Родионова Л.В.- учитель-логопед

6. Богданова Е.И.- педагог-психолог

7. Смирнова М.Н.- инструктор по физической культуре, секретарь рабочей группы
Председателю рабочей группы Лобановой Н.А. приказываю в срок до 20.02.2014 разработать план заседаний рабочей группы по подготовке и введению ФГОС ДО.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
«31.01.14»
Степанова Л.В. _________________